

**Obiect Renovarea salilor de studii a gimnaziului Bursuc r-nul Nisporeni****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                      | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                              |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                            | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                               |      |                                        |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1. Grup sanitar</b>                                                                                                                                                     |      |                                        |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1.1. Pardosele</b>                                                                                                                                                      |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpCK41C                     | Desfacerea pardoselilor din linoleum                                                                                                                                         | m2   |                                        |                      | 48,02                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 43,52                  |
|         | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                    | h-om | 0,2300                                 | 94,60                | 21,76                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                        | h-om | 0,2300                                 | 94,60                | 21,76                  |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0300                                 | 150,00               | 4,50                   |
| 2       | RpCI42A                     | Demontarea plintelor                                                                                                                                                         | m    |                                        |                      | 14,74                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 13,24                  |
|         | 7213050013100               | Tinichigiu                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0900                                 | 94,60                | 8,51                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                        | h-om | 0,0500                                 | 94,60                | 4,73                   |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                      | h-ut | 0,0100                                 | 150,00               | 1,50                   |
| 3       | CG56A                       | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm                                                                                                                     | m2   |                                        |                      | 139,58                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 22,14                  |
|         | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2340                                 | 94,60                | 22,14                  |
|         | 2653102100828               | Amestec "Nivelir-Rapid"                                                                                                                                                      | kg   | 15,3000                                | 7,00                 | 107,64                 |
|         | 2430226101017               | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                           | kg   | 0,0900                                 | 35,00                | 3,17                   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0040                                 | 25,00                | 0,10                   |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0420                                 | 120,00               | 5,04                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100                                 | 150,00               | 1,50                   |
| 4       | CG17D                       | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 /Gresie portelanata Lilas Dove 281025 60x120cm / | m2   |                                        |                      | 530,04                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 236,50                 |
|         | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                     | h-om | 2,2500                                 | 94,60                | 212,85                 |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                        | h-om | 0,2500                                 | 94,60                | 23,65                  |
|         | 2661112800700               | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                | m2   | 1,0300                                 | 225,00               | 231,75                 |
|         | 26641021020101              | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                    | kg   | 4,0500                                 | 4,00                 | 16,20                  |
|         | 24302261000001              | Fuga                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3000                                 | 25,00                | 7,50                   |
|         | 2010237318700               | Distantieri de rost                                                                                                                                                          | buc  | 20,0000                                | 1,00                 | 20,00                  |
|         | 2653102100000               | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                           | kg   | 0,9000                                 | 11,00                | 9,90                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                  | h-ut | 0,0450                                 | 150,00               | 6,75                   |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0120                                 | 120,00               | 1,44                   |
| 5       | CI14A                       | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv /Plinte/                                                                                                   | m    |                                        |                      | 114,51                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 47,30                  |
|         | 7132010010900               | Faiantar                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4000                                 | 94,60                | 37,84                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                        | h-om | 0,1000                                 | 94,60                | 9,46                   |
|         | 2874116312500P              | Plinte din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                                                   | m    | 1,0200                                 | 45,00                | 48,20                  |
|         | 2462106110400               | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                                                    | kg   | 0,3500                                 | 4,00                 | 1,47                   |
|         | 2010237318700               | Distantieri de rost                                                                                                                                                          | buc  | 6,0000                                 | 1,00                 | 6,30                   |
|         | 2430226101466F              | Fuga                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1000                                 | 25,00                | 2,63                   |
|         | 2952270003830               | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                                 | h-ut | 0,3000                                 | 20,00                | 6,00                   |
|         | 2952270003204               | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                                          | h-ut | 0,0500                                 | 50,00                | 2,50                   |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0010                                 | 120,00               | 0,12                   |

|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |        |                  |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|    |                | <b>1.1.2. Pereti si tavane</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        |                  |
| 6  | CF60A          | Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |        | 358,28<br>191,75 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 2,0270  | 94,60  | 191,75           |
|    | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 2,1000  | 45,00  | 94,97            |
|    | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 0,7350  | 10,50  | 7,76             |
|    | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 2,2000  | 6,90   | 15,26            |
|    | 2874115833876  | Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 12,9100 | 1,00   | 12,97            |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 5,8000  | 1,00   | 5,83             |
|    | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 2,3500  | 3,00   | 7,09             |
|    | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,5150  | 1,20   | 1,83             |
|    | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,4880  | 25,00  | 12,26            |
|    | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0875  | 35,00  | 3,08             |
|    | 2051142950711  | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,5000  | 1,00   | 1,51             |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0076  | 150,00 | 1,14             |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0567  | 50,00  | 2,84             |
| 7  | CN53A k=2      | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Betongrund" de 2 ori                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   |         |        | 24,68<br>5,68    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 94,60  | 5,68             |
|    | 2416586105303B | Amorsa-grund "Betongrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500  | 55,00  | 16,50            |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 25,00  | 2,50             |
| 8  | CI06C          | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor /Faianta Saboya Beige 25x50 cm | m2   |         |        | 439,16<br>231,77 |
|    | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 2,2500  | 94,60  | 212,85           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000  | 94,60  | 18,92            |
|    | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0500  | 150,00 | 157,50           |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,4000  | 2,50   | 1,00             |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 20,0000 | 1,00   | 20,00            |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,3300  | 25,00  | 8,25             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0080  | 25,00  | 0,20             |
|    | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 4,0000  | 4,00   | 16,00            |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200  | 150,00 | 3,00             |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0120  | 120,00 | 1,44             |
| 9  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa "Supraton"                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |         |        | 9,34<br>2,84     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 94,60  | 2,84             |
|    | 2416586105303S | Amorsa-grund Supraton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 35,00  | 5,25             |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 25,00  | 1,25             |
| 10 | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |        | 157,84<br>115,41 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,2200  | 94,60  | 115,41           |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 7,1400  | 4,00   | 28,56            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0040  | 25,00  | 0,10             |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0790  | 150,00 | 11,85            |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0160  | 120,00 | 1,92             |
| 11 | CF52B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |        | 187,59<br>144,74 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,5300  | 94,60  | 144,74           |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 7,1400  | 4,00   | 28,56            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0040  | 25,00  | 0,10             |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0790  | 150,00 | 11,85            |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0195  | 120,00 | 2,34             |
| 12 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa "Supraton"                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |         |        | 9,34<br>2,84     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 94,60  | 2,84             |
|    | 2416586105303S | Amorsa-grund Supraton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 35,00  | 5,25             |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 25,00  | 1,25             |

|    |                  |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |          |                   |
|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------|
| 13 | CF57A k=2        | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                             | m2   |        |          | 119,18<br>104,06  |
|    | 7122050013401    | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4500 | 94,60    | 85,14             |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000 | 94,60    | 18,92             |
|    | 2653102100833    | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,0549 | 7,00     | 14,77             |
|    | 4100126202818    | Apa                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010 | 25,00    | 0,05              |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0010 | 150,00   | 0,30              |
| 14 | CN06A            | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/Vopsea lavabila "Supaton Lav"                                                                            | m2   |        |          | 83,11<br>52,03    |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,5500 | 94,60    | 52,03             |
|    | 2430116103800    | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4000 | 45,00    | 18,00             |
|    | 2653102100830    | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0600 | 3,00     | 0,18              |
|    | 2681126001472    | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,5000 | 25,00    | 12,50             |
|    | 1711317306661    | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0500 | 7,00     | 0,35              |
|    | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0020 | 25,00    | 0,05              |
| 15 | CK27B            | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii                                                                                                                    | m2   |        |          | 895,48<br>75,68   |
|    | 7129200011200    | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,7600 | 94,60    | 71,90             |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0400 | 94,60    | 3,78              |
|    | 2030112951150    | Glasvanduri din profiluri din mase plastice                                                                                                                                                                                                          | m2   | 1,0000 | 800,00   | 800,00            |
|    | 2874115829126    | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 1,00     | 4,00              |
|    | 2416566101572    | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1600 | 80,00    | 12,80             |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200 | 150,00   | 3,00              |
|    |                  | <b>1.1.3. Timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                              |      |        |          |                   |
| 16 | CK25A            | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |        |          | 1 319,63<br>76,63 |
|    | 7129200011200    | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,7300 | 94,60    | 69,06             |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,57              |
|    | 2030112939150    | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00          |
|    | 2416566101572    | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,5000 | 80,00    | 40,00             |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200 | 150,00   | 3,00              |
|    |                  | <b>1.1.4. Lucrari santehnice</b>                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          |                   |
| 17 | RpCU05I1         | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat                                                                                                 | buc  |        |          | 70,95<br>70,95    |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000 | 94,60    | 9,46              |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,6500 | 94,60    | 61,49             |
| 18 | RpCU06D1 k=3     | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata                                                                                                                       | m    |        |          | 357,18<br>312,18  |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3500 | 94,60    | 99,33             |
|    | 9310060019922    | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,7500 | 94,60    | 212,85            |
|    | 2952270007609    | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,3000 | 50,00    | 45,00             |
| 19 | SB08E            | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                                               | m    |        |          | 159,29<br>30,27   |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3200 | 94,60    | 30,27             |
|    | 2521216720160110 | Teava din material plastic pentru canalizare d=110                                                                                                                                                                                                   | m    | 1,0300 | 125,00   | 128,75            |
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 18,00    | 0,27              |
| 20 | SB08C            | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                                | m    |        |          | 71,93<br>23,65    |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2500 | 94,60    | 23,65             |
|    | 252121672016050  | Teava din material plastic pentru canalizare d50                                                                                                                                                                                                     | m    | 1,0300 | 46,80    | 48,20             |
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0040 | 18,00    | 0,07              |
| 21 | SB09E            | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                                | buc  |        |          | 27,12<br>26,49    |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2800 | 94,60    | 26,49             |

|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          |          |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0350 | 18,00    | 0,63     |
| 22 | Pret de piata  | Teu 100x100x100                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  |        |          | 80,00    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 0,00     |
|    | 7-00           | Teu 100x100x100                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 80,00    | 80,00    |
| 23 | Pret de piata  | Piesa de curatire d=110                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  |        |          | 100,00   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 0,00     |
|    | 7-02           | Piesa de curatire d=110                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 100,00   | 100,00   |
| 24 | SC07A          | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S/Compact VERSOC cu scaun, inel din plastic (WC+Rezervor) SK | buc  |        |          | 3 053,87 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 444,62   |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 4,7000 | 94,60    | 444,62   |
|    | 26221024427601 | Vas pt. closet cu sifon interior /Compact VERSOC cu scaun, inel din plastic (WC+Rezervor) SK                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0100 | 2 200,00 | 2 333,10 |
|    | 2913134201561  | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 53,00    | 55,65    |
|    | 2913134201755  | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 75,00    | 78,75    |
|    | 2513307336203  | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 85,00    | 89,25    |
|    | 2513736621595  | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 50,00    | 52,50    |
| 25 | SC07A          | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S/Vas WC Nomi Vittoria Rimless                               | buc  |        |          | 2 841,77 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 444,62   |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 4,7000 | 94,60    | 444,62   |
|    | 2622102442760  | Vas pt. closet cu sifon interior/Vas WC Nomi Vittoria Rimless                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0100 | 2 000,00 | 2 121,00 |
|    | 2913134201561  | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 53,00    | 55,65    |
|    | 2913134201755  | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 75,00    | 78,75    |
|    | 2513307336203  | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 85,00    | 89,25    |
|    | 2513736621595  | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 50,00    | 52,50    |
| 26 | SC04C          | Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal/Lavuar Eko 2000 60x46cm cu pedestal Deco /                                                                                          | buc  |        |          | 1 178,32 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 179,74   |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,9000 | 94,60    | 179,74   |
|    | 2622102438000  | Lavuar cu pedestal                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0100 | 900,00   | 927,18   |
|    | 2875114202800  | Sifon pt.lavuar                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 70,00    | 71,40    |
| 27 | SD04A          | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" /Baterie pentru lavuar PUD 1 146 Zerix crom /                                                                 | buc  |        |          | 1 176,09 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 156,09   |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,6500 | 94,60    | 156,09   |
|    | 2913124201370  | Baterie amestecatoare pt. lavuar cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 950,00   | 950,00   |
|    | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 35,00    | 70,00    |
| 28 | SC13A          | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a./Oglinda S-4659 70*90 /                                                                                                     | buc  |        |          | 808,41   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 70,95    |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,7500 | 94,60    | 70,95    |
|    | 2612132506710  | Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) /Oglinda S-4659 70*90                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0100 | 700,00   | 721,14   |
|    | 2875274201107  | Buton pt. oglinda                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 4,0000 | 4,00     | 16,32    |
| 29 | SA21B          | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm                                                                                                                               | m    |        |          | 43,10    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 18,92    |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000 | 94,60    | 18,92    |
|    | 2521216717050  | Teava din material plastic d25                                                                                                                                                                                                                                                   | m    | 1,0200 | 20,00    | 20,40    |
|    | 2523156719431  | Cot din material plastic pt. electrofuziune d25                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,0800 | 1,80     | 0,14     |
|    | 2523156719451  | Teu din material plastic pt. electrofuziune d25                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,7100 | 2,70     | 1,92     |
|    | 2523156719401  | Mufa din material plastic pt. electrofuziune d25                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,7800 | 1,35     | 1,05     |
|    | 2940600002994  | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0133 | 50,00    | 0,67     |
|    |                | <b>1.1.5. Iluminat electric</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          |          |
| 30 | RpEF02B        | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA                                                                                                                                                | buc  |        |          | 357,21   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 127,71   |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,3500 | 94,60    | 127,71   |
|    | 2875274400501L | Corp iluminat tip Panel Led 48W 6500K 60x60cm                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 225,00   | 229,50   |

|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        |        |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|
| 31 | RpEF01B        | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate                                                                                                                                                                          | buc  |         |        | 260,49 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 26,49  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2800  | 94,60  | 26,49  |
|    | 2875274400501  | Corp de iluminat tip plafon                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000  | 225,00 | 234,00 |
| 32 | RpED01A        | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp-Cablu electric VVG ng LS 3x2.5mm2 /                                                                  | m    |         |        | 34,89  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 13,24  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1400  | 94,60  | 13,24  |
|    | 3130134817404  | Cablu de energie VVG ng LS 3x2.5mm                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0200  | 20,00  | 20,40  |
|    | 2811236311006  | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,2500  | 5,00   | 1,25   |
| 33 | RpEA01A        | Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri                                                                                                         | m    |         |        | 58,60  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 40,68  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4300  | 94,60  | 40,68  |
|    | 2521216704235  | Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0200  | 16,00  | 17,14  |
|    | 2811236311006  | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,1500  | 5,00   | 0,79   |
| 34 | RpEE03A        | Montarea prizelor                                                                                                                                                                                                                                   | buc  |         |        | 73,09  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 29,33  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,3100  | 94,60  | 29,33  |
|    | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0200  | 38,00  | 38,76  |
|    | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 5,00   | 5,00   |
| 35 | RpEE15A        | Montarea intrerupatoarelor                                                                                                                                                                                                                          | buc  |         |        | 90,49  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 61,49  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6500  | 94,60  | 61,49  |
|    | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 29,00  | 29,00  |
|    |                | <b>1.2. Camera de odihna (2 buc)</b>                                                                                                                                                                                                                |      |         |        |        |
|    |                | <b>1.2.1. Pardosele</b>                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        |        |
| 36 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din linoleum                                                                                                                                                                                                                | m2   |         |        | 48,02  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 43,52  |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2300  | 94,60  | 21,76  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2300  | 94,60  | 21,76  |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0300  | 150,00 | 4,50   |
| 37 | RpCI42A        | Demontarea plintelor                                                                                                                                                                                                                                | m    |         |        | 14,74  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 13,24  |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0900  | 94,60  | 8,51   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0500  | 94,60  | 4,73   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100  | 150,00 | 1,50   |
| 38 | CG56A          | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | 139,58 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 22,14  |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2340  | 94,60  | 22,14  |
|    | 2653102100828  | Amestec "Nivelir-Rapid"                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 15,3000 | 7,00   | 107,64 |
|    | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0900  | 35,00  | 3,17   |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0040  | 25,00  | 0,10   |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0420  | 120,00 | 5,04   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0100  | 150,00 | 1,50   |
| 39 | CG36A          | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp /Parchet laminat Floorpan clasa 33 / 12mm Elite XL 4V UNF Oslo 1202x195 gri / | m2   |         |        | 363,06 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 122,98 |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,1500  | 94,60  | 108,79 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500  | 94,60  | 14,19  |
|    | 2670112204051  | Placi din laminat /Parchet laminat Floorpan clasa 33 / 12mm Elite XL 4V UNF Oslo 1202x195 gri                                                                                                                                                       | m2   | 1,0500  | 180,00 | 190,89 |
|    | 1111000100048  | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0500  | 25,00  | 26,51  |
|    | 2030122946766  | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                | m    | 0,9000  | 20,00  | 18,18  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0300  | 150,00 | 4,50   |
|    |                | <b>1.2.2. Pereti si tavane</b>                                                                                                                                                                                                                      |      |         |        |        |
| 40 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa "Supraton"                                                                                                                                                                    | m2   |         |        | 9,34   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | 2,84   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300  | 94,60  | 2,84   |
|    | 2416586105303S | Amorsa-grund Supraton                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500  | 35,00  | 5,25   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500  | 25,00  | 1,25   |

|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |         |          |                      |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------------------|
| 41 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/Vopsea lavabila "Supraton Lav"                                                                                       | m2     |         |          | 83,11<br>52,03       |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 0,5500  | 94,60    | 52,03                |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 0,4000  | 45,00    | 18,00                |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                   | kg     | 0,0600  | 3,00     | 0,18                 |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                | buc    | 0,5000  | 25,00    | 12,50                |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                  | kg     | 0,0500  | 7,00     | 0,35                 |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 0,0020  | 25,00    | 0,05                 |
|    |                | <b>1.3. Canalizare exterioara</b>                                                                                                                                                                                                                                |        |         |          |                      |
|    |                | <b>1.3.1. Lucrari de terasament</b>                                                                                                                                                                                                                              |        |         |          |                      |
| 42 | TsC58B         | Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa" cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2                                                                                                                      | 100 m3 |         |          | 5 265,15<br>225,15   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 2,3800  | 94,60    | 225,15               |
|    | 2952260003523  | Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3                                                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 11,2000 | 450,00   | 5 040,00             |
| 43 | TsA20C         | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare /Curatirea transeei pina la cota necesata /                                                                | m3     |         |          | 305,56<br>305,56     |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                             | h-om   | 3,2300  | 94,60    | 305,56               |
| 44 | TsC58A         | Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa" cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 1 /Umplutura la transeie/                                                                                              | 100 m3 |         |          | 4 160,35<br>177,85   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 1,8800  | 94,60    | 177,85               |
|    | 2952260003523  | Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3                                                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 8,8500  | 450,00   | 3 982,50             |
| 45 | TsD04A         | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv                                                                        | m3     |         |          | 84,80<br>82,30       |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                             | h-om   | 0,8700  | 94,60    | 82,30                |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                         | m3     | 0,1000  | 25,00    | 2,50                 |
| 46 | TsE01B         | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu                                                                                                                                                                    | 100m2  |         |          | 792,75<br>792,75     |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                             | h-om   | 8,3800  | 94,60    | 792,75               |
|    |                | <b>1.3.2. Tevi de canalizare</b>                                                                                                                                                                                                                                 |        |         |          |                      |
| 47 | AcD18B         | Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 110 mm/Tava SN2 MS d110x2.2mm /                                                                       | m      |         |          | 100,83<br>31,22      |
|    | 7129090010600  | Drenor-canalist                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 0,3300  | 94,60    | 31,22                |
|    | 25212167000001 | Tava SN2 MS d110x2.2mm                                                                                                                                                                                                                                           | m      | 1,0500  | 65,00    | 69,61                |
|    | 2523156670000  | Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)                                                                                                                                                                                                                    | buc    | 0,1710  | 0,00     | 0,00                 |
| 48 | SF04B          | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm | 10 m   |         |          | 7,57<br>7,57         |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,0800  | 94,60    | 7,57                 |
|    |                | <b>1.3.3. Camine de vizitare d1.0m (2 buc)</b>                                                                                                                                                                                                                   |        |         |          |                      |
| 49 | AcE13A         | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana                                                                                                 | m3     |         |          | 2 894,98<br>1 312,10 |
|    | 7136050012000  | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 9,7100  | 94,60    | 918,57               |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                               | h-om   | 4,1600  | 94,60    | 393,54               |
|    | 2663102100957  | Beton de ciment clasa B15/M200                                                                                                                                                                                                                                   | m3     | 0,4100  | 1 950,00 | 805,02               |
|    | 2664102101196  | Mortar -ciment M 50                                                                                                                                                                                                                                              | m3     | 0,0770  | 1 500,00 | 116,36               |

|    |                 |                                                                                                                                                   |      |        |           |                      |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|----------------------|
|    | 3410520001373   | Automacara 5 tf                                                                                                                                   | h-ut | 1,8900 | 350,00    | 661,50               |
| 50 | AcE13A1         | Elemente din beton armat prefabricat, ale<br>caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu<br>diametrul 1,0 m /KTD 10 /                           | buc  |        |           | 825,00<br>0,00       |
|    | 26611264331010  | Placi prefabricate pt. camine КИД-10 (0,18 m3)                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 825,00    | 825,00               |
| 51 | AcE13A1         | Elemente din beton armat prefabricat, ale<br>caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu<br>diametrul 1,0 m, /KTP 1-10-1 /                      | buc  |        |           | 795,00<br>0,00       |
|    | 26611264331010p | Placi prefabricate pt. camine КИП 1-10-1                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 795,00    | 795,00               |
| 52 | AcE13A1         | Elemente din beton armat prefabricat, ale<br>caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu<br>diametrul 1,0 m /KT10-9 /                           | buc  |        |           | 750,00<br>0,00       |
|    | 266112643310101 | Placi prefabricate pt. camine KT-10-9                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 750,00    | 750,00               |
| 53 | AcE13A1         | Elemente din beton armat prefabricat, ale<br>caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu<br>diametrul 1,0 m /KT10-3 /                           | buc  |        |           | 570,00<br>0,00       |
|    | 266112643310102 | Placi prefabricate pt. camine KT-10-3                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 570,00    | 570,00               |
|    |                 | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                      |      |        |           |                      |
| 54 | SE36B           | Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe<br>postament de beton, avind capacitatea de 10<br>kg rufe uscate /Masina de spalat LG<br>F4DR510S0W / | buc  |        |           | 1 314,01<br>1 032,09 |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                        | h-om | 0,7400 | 94,60     | 70,00                |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                             | h-om | 1,1200 | 94,60     | 105,95               |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                      | h-om | 4,5800 | 94,60     | 433,27               |
|    | 7214070021400   | Lacatus constructii metalice                                                                                                                      | h-om | 4,4000 | 94,60     | 416,24               |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire                                                                                                                                | h-om | 0,0700 | 94,60     | 6,62                 |
|    | 2875274119380   | Cot cu racord olandez UA 2, dn 2", zincat                                                                                                         | buc  | 2,0000 | 100,00    | 200,00               |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior                                                                                                                                      | kg   | 0,0640 | 30,00     | 1,92                 |
|    | 2952270007602   | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                     | h-ut | 1,6000 | 50,00     | 80,00                |
|    |                 | <b>3. Valoarea utilajului</b>                                                                                                                     |      |        |           |                      |
| 55 | Pret de piata   | Masina de spalat LG F4DR510S0W                                                                                                                    | buc  |        |           | 10 000,00<br>0,00    |
|    | 10478           | Masina de spalat LG f4dr510s0w                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00            |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.